

**WSZYSCY WYKONAWCY**

**ODPOWIEDŹ NR 3**  
**na zapytania w sprawie SIWZ**

*Szanowni Państwo,*

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 19.05.2016r. i 20.05.2016r. do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 roku poz. 2164) w trybie **przetarg nieograniczony**, na:

**Dostosowanie 2 budynków przedszkoli w Morągu do wymagań w zakresie bezpieczeństwa pożarowego oraz wymiana instalacji elektrycznej jednego z budynków przedszkola**

Treść wspomnianej prośby jest następująca :

1. Proszę o wskazanie pomieszczeń, w których można zastosować czujki przeciwpożarowe optyczne, a w których termiczne bądź termiczno-optyczne?

Dotyczy instalacji SAP: w Przedszkolu nr 6 zauważono następujące niezgodności:

2. W przedmiarze w pozycji 21 występuje oprawa AW1 w ilości 53 szt. a na projekcie jest 77szt, a w pozycji 22 oprawa AW2 w przedmiarze 7 szt. a na rzutach 10 szt.
3. Pozycja 36 w przedmiarze: jest 23 powinno być 28 (oprawy kwadratowe) wg rzutów.
4. Czy ilości okablowania w związku z innymi ilościami opraw podane są w sposób prawidłowy?

**Stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:**

*Ad.1. Zgodnie z dokumentacją projektową oraz specyfikacją wymagane jest zastosowanie we wszystkich wskazanych w części rysunkowej miejscach czujek multisensorowych posiadających potwierdzoną certyfikatem zdolność do wykrywania pożarów testowych w zakresie od TF1 do TF9 z możliwością programowania czułości. Ponadto czujki muszą być niewrażliwe na zakłócenia pochodzące od pary wodnej co jest istotne przy stosowaniu czujek w pomieszczeniach kuchennych.*

*Ad.2., Ad.3., Ad.4.*

*Przez błąd zliczenia w przedmiarze dotyczącym Przedszkola nr 6 pojawiły się zaniżone pozycje:*

*Dział oświetlenia awaryjnego*

- *w pozycji 21 powinno być 77szt. opraw, zamiast 53szt.,*
- *w pozycji 22 powinno być 10szt. opraw, zamiast 7szt.,*

*co powoduje zmianę ilości ułożonych przewodów w pozycji 18 na 1970 m zamiast 1500m*

*Dział instalacji elektrycznych*

- *w pozycji 36 powinno być 28szt. opraw, zamiast 23szt.,*

*co powoduje zmianę ilości ułożonych przewodów w pozycji 32 na 1350m zamiast 1120m*

Zamawiający